AUTOMOBILKLUE
WIELHOPOLS K

AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

Speed DAy TOR POZNARN

JAZDY SPORTOWE PONIEDZIALEK - GR. Al
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 1-#303 WOICIECHT. - . Lagsie 2 1:59.717 09:08:19.642
1 1.53.144 09:09:52.216 3 1:55.891 09:10:15.533
2 1:50.642 09:11:42.858 4 1:55.999 09:12:11.532
3 1:48.516 09:13:31.374 5 1:53.214 09:14:04.746
4 2:11.441 09:15:42.815 6 1:53.649 09:15:58.395
5 2:45.982 09:18:28.797 7 1:55.416 09:17:53.811
6 2:06.261 09:20:35.058 8 1:53.576 09:19:47.387
Po.2 - #311 NOWAK L. - . v o0 by Po.6-#300KOZICZM. - +06.000
1 1:51.169 09:06:36.013 1 2:05.011 09:05:44.099
2 1:49.190 09:08:25.203 2 2:03.263 09:07:47.362
3 1:51.211 09:10:16.414 3 2:01.040 09:09:48.402
4 1:51.450 09:12:07.864 4 1:59.458 09:11:47.860
5 1:53.460 09:14:01.324 5 1:57.611 09:13:45.471
6 1:54.516 09:15:39.987
Po.3-#313 GAPSKIR. - . o1 ans 7 2:01.267 09:17:41.254
1 2:03.589 09:05:39.164 8 2:14.131 09:19:55.385
2 1:58.454 09:07:37.618
Diff. First
3 1:54.797 09:09:32.415 Po. 7 -#304 WEISS K. -. +07.198
4 1.51.127 09:11:23.542 1 2:03.866 09:06:36.086
5 1:50.316 09:13:13.858 2 1:57.434 09:08:33.520
6 1.50.767 09:15:04.625 3 1:55.714 09:10:29.234
7 1:51.416 09:16:56.041 4 2:19.137 09:12:48.371
8 1:49.959 09:18:46.000
Po. 8 - # 315 TONIARZ D. - . +191%e
Po. 4 - # 306 TARKOWSKI P. - . . ggf:;gg 1 2:07.672 09:13:22.992
1 2:00.954 09:07:07.906
2 1:57.271 09:09:05.177
3 1:56.636 09:11:01.813
4 1:54.953 09:12:56.766
5 1:53.403 09:14:50.169
6 1:53.192 09:16:43.361
7 1:52.416 09:18:35.777
Po. 5 - # 314 CZYZYCKI K. - . v oneos
1 2:06.342 09:06:19.925
Fastest lap: 1:48.516
ZRIDGESTONE
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